
Příloha č.

C A N ' T  G E T  E N O U G H .  . . J U M P I N G ®

České Budějovice 29 ledna 2018

Nabídka Jumping® PROFI trampolín

Vážená paní Křížková,

na základě Vaší komunikace s panem Tomášem Buriánkem si Vám dovolujeme představit 
cenovou nabídku na trampolíny Jumping® PROFI J6H130 Standard.

Při koupi alespoň 20 kusů trampolíny Jumping® PROFI J6H130 Standard Vám nabízíme 
jednotkovou cenu 4 500,- KČ včetně DPH a dopravu zdarma. Rozhodnete-li se pro nákup 
30 kusů trampolíny Jumping® PROFI J6H130 Standard, obdržíte od nás servis trampolín 
zdarma s úhradou pouze materiálu použitého při servisu.

Níže naleznete ceny náhradních dílů:

Doskočný výplet Standard 
Gumolano Standard 
Gumový nástavec na nožičku 
(ceny jsou včetně DPH)

Veškeré výše uvedené zboží je nyní skladem a může být odesláno ihned po uzavření kupní 
smlouvy.

Věříme, že Vás naše nabídka osloví, a těšíme se na Vaši odpověď.

S pozdravem

990,- Kč 
750,- Kč 

26,- Kč

: Zkontroloval Zkontroloval

Sales IT Assistant

c

Jumping Office
ťi u."Ská tf 181 híi > 3?U04 čeiV.é Budíjovir e fC íeíh  Republic

1420 Vili 1 .'0 Oal
C m jil.o lt ii eu’jumpiní4-f!lfivv..( um

WWW J U M P I N G r i T N F S S . C O M


